
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/380/2023 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 416 ze zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Cewice należy dokonać zmiany treści §13 na:  Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo 
klasy, bądź nauczycielom sprawującym funkcję opiekuna stażu, mentora lub nauczyciela konsultanta 
przysługuje dodatek funkcyjny w kwocie: 

 
Lp. 

 
Sprawowana funkcja 

 
Wysokość dodatku miesięcznie 

 
1. 

 
Wychowawca klasy 

 
300,00 zł 

 
2. 

 
Opiekun oddziału przedszkolnego 

 
300,00 zł 

 
3. 

 
Mentor lub nauczyciel konsultant 

 
100,00 zł 

 
4. 

 
Opiekun stażu 

 
100,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.02.2023 r.

Poz. 1066



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Keller 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1066


	Uchwała

		2023-02-28T13:02:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




